ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH AN GIANG

Số:  273 /UBND-TH
V/v lấy ý kiến nhân dân đối với các

trường hợp đề nghị tặng thưởng
Huân chương Lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  28  tháng  02  năm 2025

Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Báo An Giang;
- Đài Phát thanh - Truyền hình An Giang.

Căn cứ quy định tại khoản 5, Điều 84 Luật Thi đua, khen thưởng năm
2022 và khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm
2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 435/TTr-SNV ngày
21 tháng 02 năm 2025 về việc lấy ý kiến nhân dân đối với các trường hợp đề nghị
tặng thưởng Huân chương Lao động; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các
cơ quan: Sở Thông tin và Truyền thông; Báo An Giang; Đài Phát thanh - Truyền
hình An Giang đăng tải để Nhân dân tham gia đóng góp ý kiến đối với các trường
hợp đề nghị tặng Huân chương Lao động, cụ thể:

- Huân chương lao động hạng Nhì: 01 cá nhân;
- Huân chương lao động hạng Ba: 19 cá nhân. (Đính kèm danh sách)
Mọi thông tin đóng góp gửi về cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh (Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) địa chỉ số 89, đường
Trần Quang Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang hoặc
qua email: bantdkt@angiang.gov.vn. Thời gian nhận thông tin phản hồi kể từ ngày
ra thông báo đến hết ngày 20 tháng 3 năm 2025./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- TT.UBND tỉnh;
- VP.UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;
- Thành viên HĐ.TĐKT tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

mailto:bantdkt@angiang.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN

(Ban hành kèm theo Công văn số 273/UBND-TH
ngày  28  tháng  02  năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)

I. Huân chương Lao động hạng Nhì (theo công trạng)
1. Bà Nguyễn Thị Than, Hiệu trưởng Trường Tiểu học A Phú Vĩnh, thị xã

Tân Châu, tỉnh An Giang.
II. Huân chương Lao động hạng Ba
* Khen thưởng Cống hiến:
1. Ông Trương Hoàng Trọng, Nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh An Giang.
* Khen thưởng theo công trạng:
1. Bà Phan Ngọc Hương, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang;
2. Bà Đỗ Thị Thúy Hà, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Vĩnh Nguơn, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang;
3. Bà Lê Thị Ngọc Hạnh, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sao Mai, thị xã

Tân Châu, tỉnh An Giang;
4. Bà Bùi Thị Mỹ Hạnh, Nhân viên Trường Tiểu học Long Sơn, thị xã Tân

Châu, tỉnh An Giang;
5. Ông Dương Minh Ân, Tổ trưởng Trường TH Bán trú A Long Thạnh, thị

xã Tân Châu, tỉnh An Giang;
6. Ông Kiều Thanh Huy, Tổ trưởng Trường Tiểu học Long Hưng, thị xã

Tân Châu, tỉnh An Giang;
7. Bà Lâm Ngọc Phượng, Giáo viên Trường Tiểu học Long Hưng, thị xã

Tân Châu, tỉnh An Giang;
8. Bà Huỳnh Mỹ Linh, Giáo viên Trường Tiểu học A Phú Vĩnh, thị xã Tân

Châu, tỉnh An Giang;
9. Ông Trịnh Vĩnh Khanh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học A Long An, thị

xã Tân Châu, tỉnh An Giang;
10. Ông Huỳnh Quang Minh, Giáo viên Trường Tiểu học A Tân An, thị xã

Tân Châu, tỉnh An Giang;
11. Ông Nguyễn Thanh Tâm, Hiệu trưởng Trường THCS Long Thạnh , thị

xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

12. Ông Ngô Văn Ngọc, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phú Vĩnh, thị
xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

13. Bà Võ Trần Huỳnh Như, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phú Vĩnh,
thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

14. Ông Đặng Hoàng Khải, Tổ trưởng Trường Trung học Cơ sở Tân An,
thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

15. Bà Nguyễn Thị Kim Tuyết, Tổ trưởng Trường Trung học Cơ sở Tân
An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

16. Ông Võ Minh Tánh, Tổ trưởng Trường Trung học Cơ sở Tân An, thị xã
Tân Châu, tỉnh An Giang;

17. Ông Lê Đức Duy, Tổ trưởng Trường Trung học cơ sở Lê Chánh, thị xã
Tân Châu, tỉnh An Giang;

18. Nguyễn Văn Thanh Bình, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học A thị trấn
Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T10:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!